

## PROCOUNTORIN VERSIOJULKAISUN 28.0 UUDET OMINAISUUDET

### Yhteenveto

Procountorin uudessa versiossa on päivitetty uutta palkkaosiota:

- Uudet hakuehdot palkkalaskelmien hakuun: Dimensiot, Henkilöryhmä
- Uudet palkkalajit: Perhehoitajan kustannusten korvaus, Perhehoitajan palkkio

Lisäksi julkaisimme uuden keskustelutoiminnon laskunäkymille. Käyttäjät Procountorissa ja Minissä voivat käydä keskustelua laskuilla ja seurata laskun tapahtumatietoja.

Otimme myös käyttöön uudemman Finvoice 3.0 –standardin verkkolaskuilla. Verkkolaskuja voi nyt lähettää ja vastaanottaa kyseisessä formaatissa, kun käytetään pankin verkkolaskuosoitteita.

### Kuvaukset

Päivitykset uuteen palkkaosioon	
Palkkalaskelmien haun uudet hakuehdot	Lisäsimme kaksi uutta hakuehtoa palkkalaskelmien hakuun. Dimensiot-hakuehdolla rajataan hakua palkkalaskelmille merkittyjen dimensioiden mukaan. Henkilöryhmä-hakuehdon avulla voidaan hakea tietyn ryhmän palkkalaskelmia. Uudet hakuehdot otetaan käyttöön <i>Uusi hakuehto</i> –pudotusvalikosta.
Uudet palkkalajit	Palkkalajirekisteriin on toteutettu kaksi uutta tulolajia: <ul style="list-style-type: none"><li>- Perhehoitajan kustannusten korvaus (palkkalajin koodi 2875, tulolajikoodi 327)</li><li>- Perhehoitajan palkkio (palkkalajin koodi 2905, tulolajikoodi 328)</li></ul>
Muut päivitykset	
Laskukohtainen keskustelu	Olemme mahdollistaneet käyttäjien välisen ja laskukohtaisen keskustelun Procountorissa ja Minissä. Keskustelu on käytössä osto-, matka- ja kululaskujen kaikilla näkymillä; lasku-, kirjanpito-, tarkastus-, dimensiointi- sekä maksamisnäkyillä. Keskustelutoiminto on käytettävissä kaikille, joilla on oikeus kyseisen laskun näkemiseen. Keskustelunäkymältä on myös mahdollista seurata laskun tapahtumatietoja.  Keskustelu avataan laskunäkymän <b>Keskustelu</b> -painikkeesta, jolloin näkymän oikeaan reunaan avautuu keskusteluikkuna. Keskustelunäkymä suljetaan näkymän oikeasta ylänurkasta

# finago procountor<sup>a+</sup>

	<p>sulkemiskuvakkeesta. Näkymä voidaan päivittää oikeasta yläkulmasta päivitysikonista.</p> <p>Keskustelutoiminto voidaan laittaa päälle tai ottaa pois päältä käyttöasetuksista. Keskusteluiden ottaminen pois käytöstä piilottaa kaikki keskustelut laskuilta.</p>
Finvoice 3.0	<p>Tuemme nyt Finvoice 3.0 -standardin mukaisten verkkolaskujen lähettämistä ja vastaanottamista pankin verkkolaskuosoitteista. Standardi noudattaa Valtiokonttorin ohjeistusta: "Julkishallinnon täsmentävä ohje direktiivin 2014/55 semanttisen mallin mukaisten verkkolaskujen vastaanottoon".</p> <p>Huhtikuun ensimmäisestä päivästä alkaen laskunäkymälle tulee käyttöön uusia tietokenttiä em. ohjeistuksen mukaan: <i>Alueyksikkö</i> Asiakkaan osoite -paneelissa sekä <i>Tilausnumero</i>, <i>Sopimusnumero</i>, <i>Tiliöintiviite</i>, <i>Työmaatunnus</i> ja <i>Tarjousviite</i> Laskutustiedot-paneelissa. Lisäämme myös <b>Näytä enemmän / Näytä vähemmän</b> -toiminnallisuuden Laskutustiedot-paneeliin, jotta uudet laskutietokentät voidaan näyttää tai piilottaa tarpeen mukaan.</p>